DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

22 de Diciembre del 2022

06:45:15 IBBEA119422

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

CLAVE

PROD SERV

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

CLAVE
UNIDAD

C464BC11-61B0-4A4D-B55F-C08531561F40

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

000000000004 | 50307025- |0.955 PLATANO CHIA 02-Si objeto de KGM- KILO $17.90 $17.09
011 Platano impuesto.- Kilogramo
Base: 17.09,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 [ 50405300- (2 CEBOLLA CAMB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.90 $19.80
068 Cebollas impuesto.-
Base: 19.80,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 [ 50405300- (0.87 CEBOLLA BCA 02-Si objeto de KGM- KILO $36.90 $32.10
663 Cebollas impuesto.- Kilogramo
Base: 32.10,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000000000004 [ 50404106- (1 CILANTRO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $4.50 $4.50
889 Cilantro impuesto.-
Base: 4.50,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000000000004 | 50406500- |1.215 JITOMAT SALA 02-Si objeto de KGM- KILO $32.90 $39.97 $7.29
087 Tomates impuesto.- Kilogramo
Base: 32.68,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50405625- (0.47 CHILE CUARES 02-Si objeto de KGM- KILO $32.89 $15.46
693 Piment6n impuesto.- Kilogramo
jalapefio
Base: 15.46,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102056 | 50131700- (1 LALA DL 6P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $128.00 $128.00
600 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 128.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750101831 | 50192902- (1 PASTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
915 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 12.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750101112 | 50192100- |1 CACAHUATES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.50 $35.50
559 Botanas impuesto.-
Base: 35.50,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 ( 50304100- |0.315 LIMON AGRIO 02-Si objeto de KGM- KILO $36.89 $11.62
305 Limones impuesto.- Kilogramo
Base: 11.62,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649500 [ 50151513- (1 GV ACE OLI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $158.00 $158.00
698 Aceites impuesto.-
vegetales 0 de
planta
comestibles
Base: 158.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750102056 | 50131701- (1 LALA 417 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.00 $34.00
193 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 34.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750140460 | 50221002- (2 HARINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.50 $43.00
3 Harina impuesto.-
Base: 43.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105771 50111522- (1 VIRGINIA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $84.50 $84.50
108 Pavo, impuesto.-

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Péagina 1 de 3



000750104000
214

000750100063
335

000750100010
630

000750104000
993

000750110152
151

000001360200
050

000020110200
000

000020137000
000

000020137000
000

000020137000
000

000750104540
086

000750222377
400

000750179163
862

000750179161
985

000020105800

Hrmrnanrie e
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50121500-
Pescado

50151600~
Grasas y
aceites
animales
comestibles

50221101-
Grano de
cereal

50401800-
Frijoles

50181900-Pan,

0.55

0.305

0.309

0.362

1.955

CHX COCIDO

GAMESA MARIA

PAN DULCE

CHXSALCH

BACHOCO HVO

HARINA

BROCHETA RES

BISTEC RES

BISTEC RES

BISTEC RES

DOLORES AGUA

INCA MANTECA

AU ARROZ 900

AU PINTO 900

POLLO PIEZAS

Base: 84.50,Impuesto:

Base: 34.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 53.00,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 86.00,Impuesto:

Base: 27.50,Impuesto:

Base: 101.20,Impuesto:

Base: 63.68,Impuesto:

Base: 64.68,Impuesto:

Base: 75.62,Impuesto:

Base: 39.50,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-

02-Si objeto de

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

D% Importe: $0.q

% Importe: $0.00
$34.00

6 Importe: $0.00
$36.00

6 Importe: $0.00
$53.00

6 Importe: $0.00
$28.50

6 Importe: $0.00
$86.00

6 Importe: $0.00
$27.50

% Importe: $0.0(
$184.00

o

$208.79

% Importe: $0.0Q
$209.32

6 Importe: $0.00
$208.90

6 Importe: $0.00
$39.50

% Importe: $0.00
$19.00

% Importe: $0.00
$17.50

6 Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00
$56.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$34.00

$36.00

$53.00

$28.50

$86.00

$27.50

$101.20

$63.68

$64.68

$75.62

$39.50

$19.00

$17.50

$22.00

$109.48

Pagina 2 de 3



uuu galletas y Impuesto.- Kilogramo
pastelitos
dulces
Base: 109.48,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.90
000750101700 | 50465525- (1 COSTEN CHIPO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.50 $22.50
503 Piment6n impuesto.-
jalapefio
enlatado o
envasado
Base: 22.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750104000 | 50112009- (1 CHXCHORCE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.00 $32.00 $2.00
244 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 7478628849669187440637 TR No: 3021

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 41/100 M.N.) SUBTOTAL $1,467.70
DESCUENTO ($9.29)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,458.41

CADENA ORIGINAL

[|1.1|C464BC11-61B0-4A4D-B55F-C08531561F40|2022-12-22T07:46:15|SST060807KUO|EO9rm002zY 7e8/EvDvcG5GXJI5m+
6XLUIDVJgDHEYluoYP2sWpzNK8B/VB3kucfk51VZodckT4SIUMVvIaXUICFFiG8XW5PHS8W YpsFindHIEVgfvvjPJ+
6jWfpXob7ZkcG11/1Vy4k8CAPRDstrryiodWs7s0zkO2yyCKj/DpJOt9rSKfUSa69pQOQ0hiay XtgtpgANuledg6IrNMDswNoc8t2HmMEWpy+JslO0ayE9WbZ CE+tWO4xj1J1pcZluy+
/22HbYigA20121V/ckr/ZIWnLSUMpN9t8CuYu3j0Y238m75m50Mr8hrLDscljzjA9V65zcCvr+Thi87dpAWrS2g==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EO9rm002zY 7e8/EvDvcG5GXJI5m+6XLUiIDvIgDHEYluoYP2sWpzNK8B/VB3kucfk51VZodckT4SIUMvIaXUICFFiG8XW5PHS8W YpsFindHIEVgfvvjPJ+
6]WfpXob7ZkcG11/1\VW4k8CAPRDstrryiodWs7s0zkO2yyCKj/DpJOt9rSKfUSa69pQOQ0hiay XtgtpgANuJedq6lrNMDswNoc8t2HMEWpy+Jsl00ayE9WhZ CE+tWO4xjlJ1pcZluy+
/22HbYigA20121V/ckr/ZIWnLSUMPpN9t8CuYu3j0Y 238m75m50Mr8hrLDscljzjA9V65zcCvr+Thi87dpAWrS2g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

€g0epJRyupPbjiC1nJOLZ6zDyyL +L291+I+LkUScDe2ErF1Jq3h/tpXVD3PDG2bOYwfHhdnixg5+
2tgnw6gmdi40 Y t8UfFn06JWWp5Xi5JkiCuoCUwos2UCuxHZ1QJbxsDzawB4Qswv0x77FficjRDql02eOgPvCwXzaeAY xyylDePSL1Ifw4sMi2S1H4iual38VzIGOLGv4Z2ghRUEMfZgyDMKUEfOI2+
dXhUpFBOgkMQS5HrEtgtANU3aBBgsVFH090XUrABw3R84xpghAnOuyCyc+pdmF7Vi3gxSmPHKG2AL703T74WCWHoQ//cj5TIrgayS4q2PGpmhh1Rp/06w==

Lugar, fecha y hora de emision: 43840 a 22 de Diciembre del 2022 06:45:15
Fecha y hora de certificacion: 22 de Diciembre del 2022 07:46:15

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Meétodo de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



