

FECHA	FACTURA
22 de Diciembre del 2022 06:45:15	IBBEA119422
FOLIO FISCAL	
C464BC11-61B0-4A4D-B55F-C08531561F40	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004011	50307025-Platano	0.955	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$17.90	\$17.09
000000000004068	50405300-Cebollas	2	CEBOLLA CAMB	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 19.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.90	\$19.80
000000000004663	50405300-Cebollas	0.87	CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 32.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$36.90	\$32.10
000000000004889	50404106-Cilantro	1	CILANTRO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 4.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.50	\$4.50
000000000004087	50406500-Tomates	1.215	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 32.68,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.90	\$39.97
000000000004693	50405625-Pimentón jalapeño	0.47	CHILE CUARES	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.46,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.89	\$15.46
000750102056600	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	LALA DL 6P	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 128.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.00	\$128.00
000750101831915	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	PASTA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750101112559	50192100-Botanas	1	CACAHUATES	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50
000000000004305	50304100-Limones	0.315	LIMON AGARIO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$36.89	\$11.62
000750649500698	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	GV ACE OLI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 158.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$158.00	\$158.00
000750102056193	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 417	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00
000750140460311	50221002-Harina	2	HARINA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$43.00
000750105771108	50111522-Pavo, máximo consumo	1	VIRGINIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$84.50	\$84.50

000750104000 214	mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 84.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHX COCIDO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00
000750100063 335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GAMESA MARIA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00
000750100010 630	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DULCE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$53.00	\$53.00
000750104000 993	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHXSALCH 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50
000750110152 151	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BACHOCO HVO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$86.00	\$86.00
000001360200 050	90101500- Establecimient os para comer y beber	1	Base: 86.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HARINA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50
000020110200 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.55	Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BROCHETA RES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- Kilogramo	KILO	\$184.00	\$101.20
000020137000 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.305	Base: 101.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BISTEC RES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- Kilogramo	KILO	\$208.79	\$63.68
000020137000 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.309	Base: 63.68,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BISTEC RES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- Kilogramo	KILO	\$209.32	\$64.68
000020137000 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.362	Base: 64.68,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BISTEC RES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- Kilogramo	KILO	\$208.90	\$75.62
000750104540 086	50121500- Pescado	1	Base: 75.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOLORES AGUA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$39.50
000750222377 400	50151600- Grasas y aceites animales comestibles	1	Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: INCA MANTECA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00
000750179163 862	50221101- Grano de cereal	1	Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ARROZ 900 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50
000750179161 985	50401800- Frijoles	1	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU PINTO 900 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00
000020105800 ...	50181900-Pan, ...	1.955	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POLLO PIEZAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- Kilogramo	KILO	\$56.00	\$109.48

000	galletas y pastelitos dulces		impuesto.-	Kilogramo				
000750101700 503	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 109.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTEN CHIPO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$22.50	\$22.50
000750104000 244	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHXCHORCE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$32.00	\$32.00

MG: TICKET No: 7478628849669187440637 TR No: 3021

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 41/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$1,467.70
DESCUENTO (\$9.29)
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$1,458.41

CADENA ORIGINAL

||1.1|C464BC11-61B0-4A4D-B55F-C08531561F40|2022-12-22T07:46:15|SST060807KU0|EO9rm002zY7e8/EvDvcG5GXJ5m+
6XLUiDvJqDHEyluoYP2sWpzNK8B/VB3kucfk51VZodckT4SIUMvIaXUIcffIg8XW5PHS8WYpsFindHIEVgfvvjPJ+
6jWfpXob7ZkcG11/1V4k8CAPRDstryio4Ws7sozkO2yyCKj/DpJ0t9rSKfUSA69pQOQ0hiayXigtppqANuJedq6lrNMDswNoc8t2HmEWpy+JslO0ayE9WbZCE+tWO4xjIJ1pcZ1uy+
/z2HbYiqA2O12IV/crk/ZlWnLSUMpN9t8CuYu3j0Y238m75m50Mr8hrLDscljzjA9V65zcCvr+Thi87dpAWrS2g==||00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EO9rm002zY7e8/EvDvcG5GXJ5m+6XLUiDvJqDHEyluoYP2sWpzNK8B/VB3kucfk51VZodckT4SIUMvIaXUIcffIg8XW5PHS8WYpsFindHIEVgfvvjPJ+
6jWfpXob7ZkcG11/1V4k8CAPRDstryio4Ws7sozkO2yyCKj/DpJ0t9rSKfUSA69pQOQ0hiayXigtppqANuJedq6lrNMDswNoc8t2HmEWpy+JslO0ayE9WbZCE+tWO4xjIJ1pcZ1uy+
/z2HbYiqA2O12IV/crk/ZlWnLSUMpN9t8CuYu3j0Y238m75m50Mr8hrLDscljzjA9V65zcCvr+Thi87dpAWrS2g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

cg0epJryupPbjjC1nJOLZ6zDyyL+L29I+l+LkUSeDe2ErF1Jq3h/tpXVD3PDG2bOYwfHhdnixg5+
2tgnw6gmdi4OYt8Uffn06JWWp5X15JkiCuoCUwos2UCuxHZ1QbxsdzawB4Qswv0x77FfcjRdql02eOgPvCwXzaeAYxyylDePSL1lfw4sMi2S1H4iu138VzlG0LGv4Z2qhRuEmfZgyDMKuEf0I2+
dXhUpFB0gkMQ5HrEtgtANU3aBbqsVFH09oXUrABw3R84xpgbAnOuyCyc+pdmF7V13qxSmPhkG2AL703T74WCWHoQ//cj5TlrqayS4q2PGpmhh1Rp/06w==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43840 a 22 de Diciembre del 2022 06:45:15
 Fecha y hora de certificación: 22 de Diciembre del 2022 07:46:15
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1